МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ
КАДРОВОГО ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в состав Консультативного Совета  по реализации
государственной программы Камчатского края «Оказание содействия
добровольному переселению в Камчатский край соотечественников,

проживающих за рубежом», утвержденной постановлением
Правительства Камчатского края от 23.04.2018 № 168-П

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства труда и развития кадрового

потенциала Камчатского края от 02.09.2024 № 181 следующие изменения:
1) вывести из состава Консультативного Совета  по реализации

государственной программы Камчатского края «Оказание содействия
добровольному переселению в Камчатский край соотечественников,
проживающих за рубежом» (далее – Совет), Горину Викторию Анатольевну;

2) ввести в состав Совета

Усманову
Екатерину Александровну

– начальника отдела по работе с
некоммерческими организациями и по делам
казачества Министерства по внутренней
политике и развитию Корякского округа
Камчатского края.

Министр

[SIGNERSTAMP1] Н.Б. Ниценко